Департамент образования

Администрация города Нижнего Новгорода

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

лицей №8
ул. Пискунова, д. 35 а, г. Нижний Новгород, 603005, тел. (831) 436-21-58, e-mail: lyceum8-nn@yandex.ru

ОКПО 36739465, ОГРН 1025203032590, ИНН/КПП 5260062350/526001001

ПРИКАЗ

№ _____________        от ________________

О создании комиссии по закупкам товаров, работ,

 услуг для нужд муниципального бюджетного

образовательного учреждения лицей № 8

 В целях организации работ в сфере закупки товаров, осуществления работ и оказания услуг и в

соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223 «О закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц», Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд

муниципального бюджетного образовательного учреждения лицей № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать комиссию по закупкам в составе:

Председатель комиссии:

Ярцева И.Н.                  - директор

Члены комиссии:

Шляева А.В.                           – главный бухгалтер

Трофименко Н.Г.             - зам. директора по АХЧ, контрактный управляющий

Завидонова Е.Ю.                    – бухгалтер

Тюрников А.В.                       – системный администратор

2. Задачи и функции членов комиссии определить в соответствии с Положением о закупках товаров, работ,

услуг для нужд муниципального бюджетного образовательного учреждения лицей № 8

3. Приказ довести до сведения вышеназванных работников.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор              И.Н. Ярцева

С приказом ознакомлены:

1. ____________ А.В. Шляева

2. ____________ Н.Г. Трофименко

3. ____________Е.Ю. Завидонова

4. ____________ А.В. Тюрников

mailto:lyceum8-nn@yandex.ru